
 

 

UCHWAŁA Nr LXXI/534/2024 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/139/01 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 10 maja 2001 r. w sprawie ustanowienia Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości „ATUT”, 

ustalenia jej statutu, wyznaczenia przedstawiciela oraz upoważnienia do dokonania wpisu 

Fundacji 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku art. 2 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia                       

1984 r. o fundacjach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 166), Rada Gminy Grunwald uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/139/01 Rada Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 10 maja 

2001 r. wprowadza się zmiany:   

§ 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5 Wyznacza się przedstawiciela Gminy – Fundatora w Fundacji w osobie 

Pana Jana Sokołowskiego.” 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/48/2019 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia                    

21 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/139/01 Rady Gminy Grunwald z dnia 10 maja 

2001 r. w sprawie ustanowienia Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości „ATUT”, ustalenia jej statutu, 

wyznaczenia przedstawiciela oraz upoważnienia do dokonania wpisu Fundacji 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie oraz 

publikację na stronie BIP.  

 

 

  Przewodnicząca Rady Gminy  

Ewa Bawolska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Rada Gminy Grunwald uchwałą Nr XXXI/139/01 w dniu 10 maja 2001 r. podjęła uchwałę w 

sprawie ustanowienia Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości „ATUT”, ustalenia jej statutu, wyznaczenia 

przedstawicieli oraz upoważnienia do dokonania wpisu Fundacji.   § 5 tejże uchwały wyznacza  

przedstawiciela Gminy – Fundatora w Fundacji. 

 W związku z rezygnacją z pracy w Urzędzie Gminy Grunwald przez Pana Sławomira Saprykę, 

zachodzi potrzeba wyznaczenia nowego przedstawiciela Gminy w Fundacji „ATUT”.   

 

 

 

 

 

Sporządził: Jan Sokołowski 


